
Název soutěže 5.kolo seriálu EX Číslo soutěže: Lo-29

Datum: 14.září 2014 Počasí: Polojasno, místy oblačno - déšť

Kategorie Místo: Dolní Žleb - přír. koupaliště Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Jiří Nosek

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. Pořadí

9 Dubšíková Klára Calypso-Podivín 125-004 JM 90 100 100 100 300 100 95 1

3 Fedor Filip DDM Třinec MS 100 100 90 100 300 100 80 2

33 Boček Lubomír DDM Třešť 348-16 VYS 100 90 100 100 300 100 70 3

24 Natálka Kubíčková Slezsko 336-042 MS 100 90 100 100 300 100 60 4

5 Wegmann Max DDM Třinec MS 90 90 100 100 290 96,66 100 90 5

47 Kebis Ondřej SMTe M. Údolí 065-405 OL 90 80 100 100 290 96,66 100 80 6

41 Dorňáková Eliška SMTe M. Údolí 065-416 OL 90 80 100 100 290 96,66 95 7

14 Valentík Michal Velká nad veličkou CZ - 5-27 JM 100 70 90 100 290 96,66 90 8

42 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 100 100 90 70 290 96,66 60 9

15 Sobek Petr Velká nad veličkou CZ - 5-28 JM 90 90 70 100 280 93,33 10

44 Wolf Michael SMTe M. Údolí 065-402 OL 100 90 60 80 270 90 90 95 11

2 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 90 80 100 70 270 90 90 90 100 90 12

8 Lauterbachová Hana Calypso-Podivín 125-005 JM 80 80 100 90 270 90 90 90 100 80 13

49 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 100 60 100 70 270 90 80 14

13 Bůřil Adam Velká nad veličkou CZ - 5-26 JM 100 90 80 40 270 90 60 15

4 Fedor David DDM Třinec MS 80 90 70 90 260 86,66 16

23 Walenta Sebastián SLEZSKO 336-010 MS 80 100 80 70 260 86,66 16

34 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-36 VYS 70 90 100 70 260 86,66 16

43 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 065-407 OL 90 80 80 80 250 83,33 19

48 Dorňák František SMTe M. Údolí 065-403 OL 60 80 90 80 250 83,33 19

22 Gajda Ondřej SLEZSKO 336-040 MS 30 50 100 80 230 76,66 21

50 Wolfová Kristýna SMTe M. Údolí OL 40 80 50 70 200 66,66 22

53 Olšina Jakub OL 70 70 50 30 190 63,33 23

16 Minařík Šimon Velká nad veličkou CZ - 5-29 JM 0 0 0 0 0 0 24

27 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 0 0 0 0 0 0 24

45 Wolf Daniel SMTe M. Údolí 065-408 OL 0 0 0 0 0 0 24



Název soutěže 5.kolo seriálu EX Číslo soutěže: Lo-29

Datum: 13.září 2014 Počasí: Polojasno, místy oblačno - déšť

Kategorie Místo: Dolní Žleb - přír. koupaliště Protesty: nebyly podány

EX-J Rozhodčí: Jiří Nosek

Žáci, junioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. Pořadí

33 Boček Lubomír DDM Třešť 348-16 VYS 90 100 90 100 290 96,66 100 1

9 Dubšíková Klára Calypso-Podivín 125-004 JM 100 80 90 100 290 96,66 90 2

27 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 90 90 90 100 280 93,33 3

18 Ivánek David Velká nad veličkou CZ - 5-25 JM 90 70 100 80 270 90 4

34 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-36 VYS 95 95 70 50 260 86,66 5

45 Wolf Daniel SMTe M. Údolí 065-408 OL 95 70 50 80 245 81,66 6

8 Lauterbachová Hana Calypso-Podivín 125-005 JM 50 90 40 90 230 76,66 7

35 Maryška Jan KLM Třešť 348-20 VYS 40 30 80 90 210 70 8

41 Dorňáková Eliška SMTe M. Údolí 065-416 OL 40 30 20 80 150 50 9



Název soutěže 2.kolo seriálu EX Číslo soutěže: Lo-28

Datum: 13.září 2014 Počasí: zataženo déšť

Kategorie Místo: Dolní Žleb - přír. koupaliště Protesty: nebyly podány

EX-J Rozhodčí: Jiří Nosek

Žáci, junioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. Pořadí

27 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 95 95 100 95 290 96,66 1

8 Lauterbachová Hana Calypso-Podivín 125-005 JM 100 95 90 90 285 95 80 2

42 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 90 95 100 90 285 95 70 3

45 Wolf Daniel SMTe M. Údolí 065-408 OL 95 100 40 90 285 95 60 4

35 Maryška Jan KLM Třešť 348-20 VYS 95 90 100 50 285 95 5

41 Dorňáková Eliška SMTe M. Údolí 065-416 OL 100 60 100 80 280 93,33 50 6

33 Boček Lubomír DDM Třešť 348-16 VYS 100 90 90 90 280 93,33 7

14 Valentík Michal Velká nad veličkou CZ - 5-27 JM 100 80 80 95 275 91,66 8

34 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-36 VYS 90 90 90 70 270 90 9

9 Dubšíková Klára Calypso-Podivín 125-004 JM 70 95 90 80 265 88,33 100 10

13 Bůřil Adam Velká nad veličkou CZ - 5-26 JM 80 100 80 70 260 86,66 11

15 Sobek Petr Velká nad veličkou CZ - 5-28 JM 50 90 0 0 140 46,66 12

18 Uřičář Jonáš Velká nad veličkou CZ - 5-25 JM 0 0 0 0 0 0 13



Název soutěže 5.kolo seriálu EX Číslo soutěže: Lo-29

Datum: 13.září 2014 Počasí: Polojasno, místy oblačno - déšť

Kategorie Místo: Dolní Žleb - přír. koupaliště Protesty: nebyly podány

EX-S Rozhodčí: Jiří Nosek

Senioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. Pořadí

55 Suchý Jaroslav ml. Náměšť n O 147-107 VYS 100 100 90 95 295 98,33 1

57 Dvořáková Radoslava Náměšť n O 147-101 VYS 100 95 80 95 290 96,66 100 2

19 Kostelanský Ludvík ml. Velká nad veličkou JM 70 95 95 100 290 96,66 95 3

46 Wolf Pavel SMTe M. Údolí 065-410 OL 95 95 30 95 285 95 4

10 Hobľáková Zdenka Calypso-Podivín 125-002 JM 50 95 90 95 280 93,33 5

36 Nosek Jiří KLM Třešť 348-02 VYS 60 60 95 80 235 78,33 6

56 Suchý Jaroslav st. Náměšť n O 147-108 VYS 60 70 60 70 200 66,66 7

59 Kostelanská Ludvík st. Velká nad veličkou CZ - 5-20 JM 20 10 30 80 130 43,33 8

29 Vičar Miroslav KLoM-BK 110108 10 40 30 30 100 33,33 9


